
Fakulta životního prostředí UJEP Ústí nad Labem 

 
Rozhodnutí děkana č. 7/2007 

 
Řád přijímacího řízení do 1. ročníku navazujícího magisterského studia  

na FŽP UJEP v Ústí n. L. 
   
1. Přijímací řízení se řídí zákonem o vysokých školách č. 111/1998 Sb., Statutem Fakulty životního prostředí 

UJEP,  Studijním a zkušebním řádem Fakulty životního prostředí UJEP a Podmínkami pro přijetí ke studiu 
na Fakultě životního prostředí UJEP v Ústí nad Labem. 

2. Přijímací řízení je vypsáno pro navazující magisterský studijní program „Ekologie a ochrana prostředí“ , 
obor „Odpadové hospodářství“, presenční formy. Výuka bude probíhat v Ústí nad Labem. 

3. Přijímací komise je jmenována v následujícím složení: 
  Předseda komise:  Doc. Ing. Pavel Janoš, CSc.  
  Členové:  Mgr. Petr Bogan  

Prof. Ing. Jaroslava Vráblíková, CSc.  
Dana Anýžová  

4. Uchazeči o studium mimo absolventů FŽP UJEP budou studijním oddělením pozváni k přijímací zkoušce 
na termín 14. června 2007. 

Zodpovídá: vedoucí studijního odd. 
5.   Presence uchazečů před přijímacími zkouškami proběhne v  místnosti č.dv. 209 dle v době   od 8-30 do 9-00 

hod. Presenci zajistí studijní oddělení. 
Zodpovídá: vedoucí studijního odd. 

6. Ústní přijímací zkoušky budou probíhat od 9:00 hod. Na zkoušení jednoho uchazeče je plánováno cca. 30 
minut. 

      Zodpovídá: předseda přijímací komise 
7.   Po ukončení ústních přijímacích zkoušek ohodnotí komise známkou jednotlivé uchazeče a předá výsledky na 

studijní oddělení pro další zpracování. 
      Zodpovídá: předseda přijímací komise 

8. Zpracovávání výsledků bude zajištěno stud. oddělením FŽP s využitím programu STAG. Výsledky testů 
budou zapsány podle pokynů vedoucí studijního oddělení do přihlášek ke studiu a vedoucí studijního 
oddělení vypracuje celkové pořadí uchazečů. Uchazeči jsou přijímáni podle počtu získaných bodů (max. 
100), které se vypočítají ze vzorce:  

3

POH) nebo  (BSOBP(BP
 P

++=  

P  – celkový průměr 
BP  – průměr známek za bakalářské studium bez státní bakalářské zkoušky  
OBP  – známka z obhajoby bakalářské práce  
BS  – průměr známek státní bakalářské zkoušky (u absolventů FŽP) 
POH – známka z přijímacího řízení (u ostatních absolventů) 
 
Celkový průměr P (vyjádřený známkou) bude přepočítán na body (V) dle vzorce:  
Jestliže: 
P = 1,0 ⇒ V = 100  bodů 
P = 1,1 ⇒ V = 97   bodů 
P = 1,2 ⇒ V = 94   bodů 
P = 1,3 ⇒ V = 91           bodů  atd. 

            Zodpovídá: vedoucí studijního odd. 
9. Přijímací komise předá děkanovi návrh s výsledky přijímacího řízení do 30.6.2007. Na základě rozhodnutí 

děkana zajistí studijní oddělení zveřejnění výsledků na úřední desce FŽP, na internetových stránkách a 
rozeslání dopisů s výsledky přijímacího řízení uchazečům o studium.  

Zodpovídá: předseda přijímací komise,  
                           vedoucí stud. odd. 

10. Výsledky přijímacího řízení budou zveřejněny na úřední desce FŽP a na stránkách univerzity 
(star.ujep.cz/stag) nejpozději 16.7.2007.  

11. V termínu 22.6.2006 mají uchazeči možnost nahlédnout do všech svých materiálů v kanceláři č.dv. 209 
v době od 9:00 do 12:00 hod.  

Zodpovídá:  vedoucí studijního odd. 
 

Rozdělovník: proděkani, vedoucí kateder, vedoucí studijního odd., členové přijímací komise. 
    
Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dne  2007-05-17 
 
       Ing. Miroslav Richter, Ph.D., EUR ING   

                                                          děkan fakulty 


